
Referat af økonomimøde d. 23/9 2003 

Tilstede: Katrina Feilberg, Marie Kruchov, Marie Helene Mikkelsen, Mikkel Sarbo (Kritisk 

revisor), Søren Vilhelmsen. 

Referent : Marie Kruchov 

Mødet var indkaldt da Søren V: på det sidste bestyrelsesmøde 10/9 –03 ikke havde kunne 

redegøre grundigt nok for foreningens økonomi. 

 

RUK´S Økonomi

Opgørelse af aktiver og passiver har ikke været tilgænglige i dag pga. strømsvigtet.  

Søren V. fremlagde en håndskrevne udgave der af budget og regnskab. 

(Dette er kommentarer til budget og regnskab så dette giver mest mening, hvis det læses i 

sammenhæng med disse )

Budgettet

Er udvidet med to poster siden generalforsamlingen: Radikal dialog og gaver. 

Regnskab 

Vi har fået mere i FOS-tilskud end forventet, så beløbet er større i regnskabet end 

forventet. 

Grandprix-festen er opført under sociale arrangementer. 

Af kontorhold har vi kun haft udgifter til porto. 

Husleje: der blev spurgt til, hvordan præcis vores kontrakt er, det viser sig at:  

Lejekontrakten ikke findes hos os eller i Landsforeningen (RU), men FOS har en kopi. 

Der findes ingen bilag for udgifter til vores webside sidste år, vi afventer regning for i år. 

Til politiske arrangementer har vi haft udgifter til vin og en introaften ( denne er blevet 

billigere end forventet, da Laug ikke har krævet penge igen for sine udlæg)

Søren har fået udover de to konti vi havde i forvejen fået oprettet en konto, der betaler de 

gebyrer banken opkræver. 

Gandprixfesten 

Festen giver overskud (mangler endnu renskrevet regnskabet fra søren, men bilag findes i 

foreningens bilags mappe) 

RUK´s Økonomi i fremtiden 

Søren Vilhelmsen trækker sig pr. dagsdato som kasserer for RUK . Bilagsmappen  

overdrages i kritisk revisor Mikkel Sarbos varetægt indtil, der vælges en ny kasserer. 

RUK´s økonomi mappe skal fremover være placeret på sekretariatet(Ny Kongensgade 18)  

på RUK´s hylde eller, hvis muligt i det aflåste skab.  
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Søren V. lover at sende en opgørelse over aktiver og passiver, budget og regnskab til alle 

i bestyrelsen. 

Bestyrelsen gennemgik herefter FOS ansøgningen og kritisk revisor Mikkel S. vil gøre den 

klar til afsending. 

Det næste introarrangement fået bevilget 300 kr –hvilket ikke havde være muligt at gøre 

på sidste bestyrelsesmøde.  

Endelig vil vi arbejde på, at den passive støtteforening til RUK opløser sig selv og 

overdrager sine midler til RUK.  
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